Директору МОУ СОШ № 30

Обориной Е.И.

от родителя (законного представителя)

мама_____________________________________

_____________________________________

папа_____________________________________

_____________________________________

 (фамилия, имя, отчество родителей)

(_____________________________________

_____________________________________

(место регистрации: город, район, улица, дом, корпус, квартира)

(_____________________________________

                                (контактные телефоны)

Паспорт* серия ________№ _____________

Выдан _______________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына,дочь) _______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в _______ класс вашей школы.

Окончил(а) ____ классов школы № _____. Изучал(а) __________ язык.

С уставом Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразователь-ной школы № 30 ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

_________________

«____» _____________ 20 ____ г.
(подпись)
*паспортные данные приводятся по желанию заявителя
Директору МОУ СОШ № 30

Обориной Е.И.

от родителя (законного представителя)

мама_____________________________________

_____________________________________

папа_____________________________________

_____________________________________

 (фамилия, имя, отчество родителей)

(_____________________________________

_____________________________________

(место регистрации: город, район, улица, дом, корпус, квартира)

(_____________________________________

                                (контактные телефоны)

Паспорт* серия ________№ _____________

Выдан _______________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка (сына,дочь) _______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в _______ класс вашей школы.

Окончил(а) ____ классов школы № _____. Изучал(а) __________ язык. (

С уставом Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразователь-ной школы № 30 ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

_________________

«____» _____________ 20 ____ г.

(подпись)
*паспортные данные приводятся по желанию заявителя